
  PREMI CAMMINATINA 2023                                                                             NUMERI ESTRATTI
1 Poltroncina Fynn 08143
2 Tavolino Haring 03869
3 Topper matrimoniale 07277
4 Pou� Kevin 11582
5 Borsa in camoscio pro�lata in pelle 06614
6 Doppio tendaggio leggero e decorativo 17823
7 Vintage Tour con porsche 911s 09320
8 Iphone SE 5g 13062
9 Smartphone Honor 70 13599
10 Pouf Letto 16395
11 Apple Ipad (9th Generation 64 gb) 08547
12 Set Appendini Nina 15566
13 Copripiumino matrimoniale Memory, in raso di cotone 17864
14 Apple Watch SE 13335
15 Orologio da polso Roberto Cavalli 09583
16 Poltrona Easy 12172
17 Scelta tra pacchetto �sioterapico o crioterapia 01522
18 2 guanciali Memory Foam Somn S.r.l. 05400
19 Buono per trattamento - Modeline 07764
20 Macchinina Audi E-Tron Sportback ride on 05427
21 Gioiello collana 13392
22 Macchinina Audi R8 con radiocomando 14309
23 Quad Elettrico Bimbo Corral T-Rex 330W 15310
24 Buono acquisto - Giraldin 08628
25 Nintendo Switch Lite 08419
26 Lavagna luminosa montessoriana con accessori 13792
27 Bonsai 10544
28 Buono spesa presso supermercato medese 01126
29 Buono acquisto Isella 03493
30 Buono Mornati 04241
31 N. 4 cuscinetti varie misure con volant interno dacron, 19429
32 N. 4 cuscinetti varie misure tessuti �orati inglesi 12462
33 Buono spesa presso Macelleria SNC 04939
34 Buono seduta igiene e sbiancamento (scad. dicembre 2023) 14070
35 Gioiello Pandora 11236
36 Kit Cura Anticaduta Capelli 03141
37 WII Fit Plus Pack 17571
38 Cu�e Sony Sports Player 14444
39 Midland H5 Wi-� Action Cam 08652
39 BIS Set asilo personalizzabile (composto da bavaglia, portabavaglia, asciugamno e sacchetta) 01199
40 Buono Piada e Burger (una piadina a scelta dal menù) 19676
41 Prodotti Capelli e Corpo 13029
42 Hotwheels Gorilla 03705
43 Trattamento Osteopatico 17492
44 Pupazzo 1mt Sdentato Dragons 14097
45 Piastra Capelli Diamante 01787
46 2 cuscini di memory 00067
47 Prima visita Osteopatica 19486
48 Buono Colore 16050
49 Buono Colore 00776
50 Buono Massaggio 01845
51 ingresso cinema di Sovico - nr.6 ingressi 09172
52 Parure copripiumino matrimoniale cale� 00911
53 Massaggio Relax 60 minuti 10890
54 Massaggio Relax 60 minuti 11032
55 Gift card Piazza Italia 01196
56 Buono Centro Estetico 17793
57 Lezione individuale Tennis 11715
58 1 seduta di massoterapia 12929
59 1 occhiale da sole bimba barbie 01815
60 1 occhiale da sole bimba barbie 19597
61 1 occhiale da sole bimbo adventure 01398
62 1 occhiale da sole bimbo adventure 02756
63 Buono ca�è 06042
64 Buono Spesa presso Supermercato medese - Sigma 00602
65 Buono Spesa presso Supermercato medese - Sigma 01119
66 Buono Spesa presso Supermercato medese - Sigma 02479
67 Buono spesa 11797
68 Lego Friends 02209
69 Buono Supermercato Sigma - Meda 08977
70 Buono Supermercato Sigma - Meda 00872
71 Buono Supermercato Sigma - Meda 18585
72 Buono Supermercato Sigma - Meda 11767
73 Buono Acquisto O�cina 18809
74 Buono Acquisto O�cina 08617
75 Set zaino + astuccio e peluche Minions 01102
76 Trattamento Capelli + Ossigeno + Piega 15561
77 Barbie Cook'n Grill Restaurant 17920
78 Set 6 tazzine ca�è + piattino 06955
79 Svuotatasche in cuoio 09981
80 Svuotatasche in cuoio 03967
81 Svuotatasche in cuoio 11246
82 kit crema corpo e mani wonder 07355
83 Set Tazzine Rosa (6 pezzi) 17896
84 Buono per set asilo: sacchetta, bavaglia, porta bavaglia, asciugamano 08538
85 Candela grande artigianale in cera di soia e oli essenziali 05969
86 Buono torta 1 kg 12910
87 Borsa palestra Lotto nera-gialla- verdone + Beauty pelle nera Lotto 05320
88 My Pretty Organizer (albero nero) + portafoto in legno due cuori e lavagna teiera notes 03517
89 Playmobil Dinos 04144
90 Bracciale Kidult 05700
91 Sterilizzatore Mam 11964
92 Cornice portafoto Mascagni casa 08311
93 Borsa Lotto sintetica rosso 05469
94 Zaino Gianmarco Venturi blu jeans 10798
95 Aperitivo con bottiglia prosecco 07219
96 Buono stampe foto 03237
97 Buono spesa 18196
98 Marsupio Lotto in tessuto nero + Beauty pelle nera Lotto 14150
99 Tris per telefono: auricolare bluetooth + asta per sel�e + cavo di ricarica con portachiavi 19234
100 Set Creme "GOOVI" : crema mani + crema viso + mousse detergente 04594
101 Eau De Toilette 18172
102 Tessera 10 cappuccini + brioches 13604
103 Borraccia Hydracy 00070
104 Kit Asilo Rosso 03117
105 Kit Asilo Verde 03990
106 Kit Asilo Blu 14918
107 Zaino Accademia NBA pelle blu 11301
108 Borsa Basile grigio- azzurra in pelle 01940
109 Valigetta Colori "Colouring Case" 09517
110 Lezione prova cavallo mezz'ora 02146
111 Lezione prova cavallo mezz'ora 10422
112 Profumo frangipani con bracciale Erbolario 16905
113 Completo lenzuola culla Oviesse kids 16988
114 Pochette Erbolario con crema corpo e bagnoschiuma 08118
115 Il mio magico unicorno 14603
116 Candela media artigianale in cera di soia e oli essenziali 07534
117 Buono spesa 02695
118 T-shirt ONLY 10294
119 Buono 00008
120 Buono 19885
121 Set Composto da Porta Torta + Presine + Portapane 00739
122 Set Composto da Porta Torta + Presine + Portapane 14811
123 Set Composto da Porta Torta + Presine + Portapane 11425
124 Gioco Chicco + Incastri a 2 11454
125 Acqua Profumata + Shampoo Solido 12629
126 Acqua Profumata + Shampoo Solido 19533
127 Acqua Profumata + Shampoo Solido 08608
128 Metro a nastro Hello Kitty 19041
129 Oliera in ceramica 05060
130 face changing espressione toy 19511
131 Cornice 10141
132 Set 6 coppette so�ate Kasanova ( gelato/macedonia) 00377
133 Lego Creator 01715
134 Tazze ca�è decorate a mano 19542
135 Buono per una piega capelli 12845
136 Buono per una piega capelli 15980
137 Buono per una piega capelli 17062
138 Buono per una piega capelli 06119
139 Buono per una piega capelli 10029
140 Foulard Parfois 04193
141 Tovaglia antimacchia 140x235 08498
142 Box Erbolario 12286
143 Gioco in scatola Megalopolis 05539
144 Set Shampoo + Crema Mani 06744
145 Set Shampoo + Crema Mani 18389
146 Set Composta da Porta Torta + Presine 14717
147 dvd "felix il coniglietto e la macchina del tempo" + libri vari 10269
148 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Squishy Unicorn 19360
149 Buono per Mignon/Salatini (spendibile entro 30/06/23) 05355
150 Buono per Mignon/Salatini (spendibile entro 30/06/23) 13277
151 Buono per Mignon/Salatini (spendibile entro 30/06/23) 02991
152 Coulisse zaino + ombrello automatico 10831
153 Vaschetta di gelato 1/2 kg 00903
154 Vaschetta di gelato 1/2 kg 09396
155 Vaschetta di gelato 1/2 kg 03489
156 Vaschetta di gelato 1/2 kg 02035
157 Album Fotogra�e 14360
158 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Astuccio + 2 Penne "Tip" 00566
159 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Porta penne + 2 Penne "Tip" 18455
160 tessera 10 ca�e' 11553
161 10 ca�è (abbonamento ca�è) 14477
162 Foulard scarfs 4 you 14028
163 porta olio e porta aceto Saint Main 02545
164 Pentole 19455
165 Coupon Regalo Parafarmacia 07394
166 Coupon Regalo Parafarmacia 04277
167 Coupon Regalo Parafarmacia 12510
168 Coupon Regalo Parafarmacia 16012
169 Coupon Regalo Parafarmacia 19601
170 Set Borsa Tela + Racchettoni + Cestino Giochi 16244
171 Set Borsa Tela + Racchettoni + Cestino Giochi 16562
172 Card Spettacolo Digitale Burattini 09792
173 Card Spettacolo Digitale Burattini 09084
174 Card Spettacolo Digitale Burattini 06547
175 Card Spettacolo Digitale Burattini 11487
176 Card Spettacolo Digitale Burattini 03934
177 Card Spettacolo Digitale Burattini 04537
178 Card Spettacolo Digitale Burattini 15180
179 Card Spettacolo Digitale Burattini 12743
180 Card Spettacolo Digitale Burattini 19882
181 Card Spettacolo Digitale Burattini 07160
182 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Gioco in scatola di Giulio Coniglio 09556
183 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Brazil (campo da gioco + 3 gold chip) 07300
184 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Phone set Frozen 14419
185 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Porta penne + 2 penne "Tip" 12601
186 Lego duplo elicottero pompieri e macchina polizia 18065
187 Zaino scuola grigio e rosso + astuccio 14833
188 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Set Brazil (3 pezzi) 08847
189 Zainetto "studiamondo" + Set Brazil (3 pezzi) 06823
190 Set Brazil (3 pezzi) 15515
191 Bottiglia con lucine 03076
192 Buono Spesa Panetteria 06351
193 Buono Spesa Panetteria 15702
194 Buono Spesa Panetteria 19948
195 Buono Spesa Panetteria 00288
196 Borsa fatta a mano "fantasia" 10832
197 Album Ricordo Infanzia 19737
198 Costume Calzedonia Bambina taglia 6 anni 16408
199 Pigiama Bambina Okaidi 5 anni 18969
200 Set composto da canotta tg. 7 anni Brums + Felpa United Colors Of Benetton tg 7/8 anni 07139



  PREMI CAMMINATINA 2023                                                                             NUMERI ESTRATTI
119 Buono 00008
46 2 cuscini di memory 00067
103 Borraccia Hydracy 00070
195 Buono Spesa Panetteria 00288
132 Set 6 coppette so�ate Kasanova ( gelato/macedonia) 00377
158 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Astuccio + 2 Penne "Tip" 00566
64 Buono Spesa presso Supermercato medese - Sigma 00602
121 Set Composto da Porta Torta + Presine + Portapane 00739
49 Buono Colore 00776
70 Buono Supermercato Sigma - Meda 00872
153 Vaschetta di gelato 1/2 kg 00903
52 Parure copripiumino matrimoniale cale� 00911
75 Set zaino + astuccio e peluche Minions 01102
65 Buono Spesa presso Supermercato medese - Sigma 01119
28 Buono spesa presso supermercato medese 01126
55 Gift card Piazza Italia 01196
39 BIS Set asilo personalizzabile (composto da bavaglia, portabavaglia, asciugamno e sacchetta) 01199
61 1 occhiale da sole bimbo adventure 01398
17 Scelta tra pacchetto �sioterapico o crioterapia 01522
133 Lego Creator 01715
45 Piastra Capelli Diamante 01787
59 1 occhiale da sole bimba barbie 01815
50 Buono Massaggio 01845
108 Borsa Basile grigio- azzurra in pelle 01940
156 Vaschetta di gelato 1/2 kg 02035
110 Lezione prova cavallo mezz'ora 02146
68 Lego Friends 02209
66 Buono Spesa presso Supermercato medese - Sigma 02479
163 porta olio e porta aceto Saint Main 02545
117 Buono spesa 02695
62 1 occhiale da sole bimbo adventure 02756
151 Buono per Mignon/Salatini (spendibile entro 30/06/23) 02991
191 Bottiglia con lucine 03076
104 Kit Asilo Rosso 03117
36 Kit Cura Anticaduta Capelli 03141
96 Buono stampe foto 03237
155 Vaschetta di gelato 1/2 kg 03489
29 Buono acquisto Isella 03493
88 My Pretty Organizer (albero nero) + portafoto in legno due cuori e lavagna teiera notes 03517
42 Hotwheels Gorilla 03705
2 Tavolino Haring 03869
176 Card Spettacolo Digitale Burattini 03934
80 Svuotatasche in cuoio 03967
105 Kit Asilo Verde 03990
89 Playmobil Dinos 04144
140 Foulard Parfois 04193
30 Buono Mornati 04241
166 Coupon Regalo Parafarmacia 04277
177 Card Spettacolo Digitale Burattini 04537
100 Set Creme "GOOVI" : crema mani + crema viso + mousse detergente 04594
33 Buono spesa presso Macelleria SNC 04939
129 Oliera in ceramica 05060
87 Borsa palestra Lotto nera-gialla- verdone + Beauty pelle nera Lotto 05320
149 Buono per Mignon/Salatini (spendibile entro 30/06/23) 05355
18 2 guanciali Memory Foam Somn S.r.l. 05400
20 Macchinina Audi E-Tron Sportback ride on 05427
93 Borsa Lotto sintetica rosso 05469
143 Gioco in scatola Megalopolis 05539
90 Bracciale Kidult 05700
85 Candela grande artigianale in cera di soia e oli essenziali 05969
63 Buono ca�è 06042
138 Buono per una piega capelli 06119
192 Buono Spesa Panetteria 06351
174 Card Spettacolo Digitale Burattini 06547
5 Borsa in camoscio pro�lata in pelle 06614
144 Set Shampoo + Crema Mani 06744
189 Zainetto "studiamondo" + Set Brazil (3 pezzi) 06823
78 Set 6 tazzine ca�è + piattino 06955
200 Set composto da canotta tg. 7 anni Brums + Felpa United Colors Of Benetton tg 7/8 anni 07139
181 Card Spettacolo Digitale Burattini 07160
95 Aperitivo con bottiglia prosecco 07219
3 Topper matrimoniale 07277
183 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Brazil (campo da gioco + 3 gold chip) 07300
82 kit crema corpo e mani wonder 07355
165 Coupon Regalo Parafarmacia 07394
116 Candela media artigianale in cera di soia e oli essenziali 07534
19 Buono per trattamento - Modeline 07764
114 Pochette Erbolario con crema corpo e bagnoschiuma 08118
1 Poltroncina Fynn 08143
92 Cornice portafoto Mascagni casa 08311
25 Nintendo Switch Lite 08419
141 Tovaglia antimacchia 140x235 08498
84 Buono per set asilo: sacchetta, bavaglia, porta bavaglia, asciugamano 08538
11 Apple Ipad (9th Generation 64 gb) 08547
127 Acqua Profumata + Shampoo Solido 08608
74 Buono Acquisto O�cina 08617
24 Buono acquisto - Giraldin 08628
39 Midland H5 Wi-� Action Cam 08652
188 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Set Brazil (3 pezzi) 08847
69 Buono Supermercato Sigma - Meda 08977
173 Card Spettacolo Digitale Burattini 09084
51 ingresso cinema di Sovico - nr.6 ingressi 09172
7 Vintage Tour con porsche 911s 09320
154 Vaschetta di gelato 1/2 kg 09396
109 Valigetta Colori "Colouring Case" 09517
182 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Gioco in scatola di Giulio Coniglio 09556
15 Orologio da polso Roberto Cavalli 09583
172 Card Spettacolo Digitale Burattini 09792
79 Svuotatasche in cuoio 09981
139 Buono per una piega capelli 10029
131 Cornice 10141
147 dvd "felix il coniglietto e la macchina del tempo" + libri vari 10269
118 T-shirt ONLY 10294
111 Lezione prova cavallo mezz'ora 10422
27 Bonsai 10544
94 Zaino Gianmarco Venturi blu jeans 10798
152 Coulisse zaino + ombrello automatico 10831
196 Borsa fatta a mano "fantasia" 10832
53 Massaggio Relax 60 minuti 10890
54 Massaggio Relax 60 minuti 11032
35 Gioiello Pandora 11236
81 Svuotatasche in cuoio 11246
107 Zaino Accademia NBA pelle blu 11301
123 Set Composto da Porta Torta + Presine + Portapane 11425
124 Gioco Chicco + Incastri a 2 11454
175 Card Spettacolo Digitale Burattini 11487
160 tessera 10 ca�e' 11553
4 Pou� Kevin 11582
57 Lezione individuale Tennis 11715
72 Buono Supermercato Sigma - Meda 11767
67 Buono spesa 11797
91 Sterilizzatore Mam 11964
16 Poltrona Easy 12172
142 Box Erbolario 12286
32 N. 4 cuscinetti varie misure tessuti �orati inglesi 12462
167 Coupon Regalo Parafarmacia 12510
185 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Porta penne + 2 penne "Tip" 12601
125 Acqua Profumata + Shampoo Solido 12629
179 Card Spettacolo Digitale Burattini 12743
135 Buono per una piega capelli 12845
86 Buono torta 1 kg 12910
58 1 seduta di massoterapia 12929
41 Prodotti Capelli e Corpo 13029
8 Iphone SE 5g 13062
150 Buono per Mignon/Salatini (spendibile entro 30/06/23) 13277
14 Apple Watch SE 13335
21 Gioiello collana 13392
9 Smartphone Honor 70 13599
102 Tessera 10 cappuccini + brioches 13604
26 Lavagna luminosa montessoriana con accessori 13792
162 Foulard scarfs 4 you 14028
34 Buono seduta igiene e sbiancamento (scad. dicembre 2023) 14070
44 Pupazzo 1mt Sdentato Dragons 14097
98 Marsupio Lotto in tessuto nero + Beauty pelle nera Lotto 14150
22 Macchinina Audi R8 con radiocomando 14309
157 Album Fotogra�e 14360
184 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Phone set Frozen 14419
38 Cu�e Sony Sports Player 14444
161 10 ca�è (abbonamento ca�è) 14477
115 Il mio magico unicorno 14603
146 Set Composta da Porta Torta + Presine 14717
122 Set Composto da Porta Torta + Presine + Portapane 14811
187 Zaino scuola grigio e rosso + astuccio 14833
106 Kit Asilo Blu 14918
178 Card Spettacolo Digitale Burattini 15180
23 Quad Elettrico Bimbo Corral T-Rex 330W 15310
190 Set Brazil (3 pezzi) 15515
76 Trattamento Capelli + Ossigeno + Piega 15561
12 Set Appendini Nina 15566
193 Buono Spesa Panetteria 15702
136 Buono per una piega capelli 15980
168 Coupon Regalo Parafarmacia 16012
48 Buono Colore 16050
170 Set Borsa Tela + Racchettoni + Cestino Giochi 16244
10 Pouf Letto 16395
198 Costume Calzedonia Bambina taglia 6 anni 16408
171 Set Borsa Tela + Racchettoni + Cestino Giochi 16562
112 Profumo frangipani con bracciale Erbolario 16905
113 Completo lenzuola culla Oviesse kids 16988
137 Buono per una piega capelli 17062
43 Trattamento Osteopatico 17492
37 WII Fit Plus Pack 17571
56 Buono Centro Estetico 17793
6 Doppio tendaggio leggero e decorativo 17823
13 Copripiumino matrimoniale Memory, in raso di cotone 17864
83 Set Tazzine Rosa (6 pezzi) 17896
77 Barbie Cook'n Grill Restaurant 17920
186 Lego duplo elicottero pompieri e macchina polizia 18065
101 Eau De Toilette 18172
97 Buono spesa 18196
145 Set Shampoo + Crema Mani 18389
159 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Porta penne + 2 Penne "Tip" 18455
71 Buono Supermercato Sigma - Meda 18585
73 Buono Acquisto O�cina 18809
199 Pigiama Bambina Okaidi 5 anni 18969
128 Metro a nastro Hello Kitty 19041
99 Tris per telefono: auricolare bluetooth + asta per sel�e + cavo di ricarica con portachiavi 19234
148 Zainetto "studiamondo"+ borraccia bianchi + Squishy Unicorn 19360
31 N. 4 cuscinetti varie misure con volant interno dacron, 19429
164 Pentole 19455
47 Prima visita Osteopatica 19486
130 face changing espressione toy 19511
126 Acqua Profumata + Shampoo Solido 19533
134 Tazze ca�è decorate a mano 19542
60 1 occhiale da sole bimba barbie 19597
169 Coupon Regalo Parafarmacia 19601
40 Buono Piada e Burger (una piadina a scelta dal menù) 19676
197 Album Ricordo Infanzia 19737
180 Card Spettacolo Digitale Burattini 19882
120 Buono 19885
194 Buono Spesa Panetteria 19948

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


